
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 29.09. -
01.10.

IZSTĀDES

Vēl tikai līdz 1.oktobrim Cēsu Vēstures un mākslas muzejā apskatāma izstāde
"Hallo, Cēsis! Telekomunikāciju vēsturei Cēsīs – 125".
Cēsu Jaunās pils semināru zālē iespējams apskatīt Madaras Melas gleznu izstādi
"Telpas svārstības".
Cēsu Izstāžu namā skatāma tēlnieka Matiasa Jansona un viņa radošo kolēģu
personālizstāde "50/50". 
Ungurmuižā apskatāma trīs paaudžu mākslinieču gleznu izstāde – Ilze Avotiņa,
Kristīne Luīze Avotiņa un Lizelote Anna Avotiņa aicina uz krāšņu krāsu
baudījumu.
Cēsīs, The Art Ranch "Dukuri" iespēja aplūkot izstādi "Krāsu slepenā dzīve".
Cēsīs, Kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāmas trīs izstādes - foto mākslinieka
Ērika Zvirbuļa foto izstāde, gleznotāju kopizstāde "Piepildām Seno Rātsnamu" un
Leona Stara gleznu izstāde "Tepat Latvijā". 
Cēsu Centrālā bibliotēkā apskatāma izstāde "Dziesma porcelānā". 
Visu oktobra mēnesi Priekuļu kultūras namā aicinām uz foto izstādi
"Sajūtas" XXVII Vispārējie latviešu Dziesmu un deju svētki ar Sintijas Cērpiņas un



Priekuļu apvienības svētku dalībnieku fotogrāfijām.
Vēl līdz 30.septembrim Kaives pagasta pakalpojumu centrā norisinās izstāde
"Rudens pieredze 2023". No rudens veltēm kopā tiks veidotas kompozīcijas. 
Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā apskatāma sērkociņu kastīšu etiķešu izstāde.
Stalbes Tautas nama mazajā zālē apskatāmas Baibas Zvejnieces fotogrāfijas,
kurās var aplūkot Raiskuma pagasta dabu laika ritmos.
Jaunpiebalgas Kultūras nama izstāžu zālē "Velves" apskatāma Egila Johansona
gleznu izstāde "Es skatos - tu skaties - ieskaties" 

PIEKTDIENA

Plkst.10.00 Cēsu sporta kompleksā notiks BBBL sacensības basketbolā U15
meitenēm.
Plkst.18.00 Vecpiebalgas Kultūras namā norisināsies diskusiju vakars par
ezeriem. Diskusiju vakarā tiks runāts par Vecpiebalgas apvienības ezeru
pašreizējo stāvokli, apsaimniekošanu un attīstības perspektīvām.
Plkst.18.00 Zaubes Kultūras namā izskanēs Andra Skujas "Viršu laika" noskaņas
koncerts.
Plkst.18.30 Cēsu sporta kompleksā pārbaudes spēle basketbolā. Laukumā tiksies
BK Smiltene ar SK Rūjiena.
Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz piektdienas mūzikas vakaru
ar dziesminieci Melisu Deboru Kaškuru.
Plkst.20.00 Cēsu sporta kompleksā pārbaudes spēle basketbolā. Par uzvaru
cīnīsies Cēsis/ Cēsu PSS pret BK Salacgrīva.

SESTDIENA

Plkst.10.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies BBBL sacensības basketbolā U15
meitenēm.
Plkst.10.00 Cēsu 2.pamatskolas sporta zālē notiks LČ bērniem un jauniešiem
florbolā (U12, U13, U15).
Plkst.11.00 Cēsu sporta namā tiks aizvadīts LJBL čempionāts basketbolā U12,
U13 zēniem.
Plkst.11.00-16.00 Jaunpiebalgas Kultūras namā norisināsies Sēņu diena. Dienas
gaitā būs iespēja aplūkot sēņu izstādi, saņemt Latvijas Dabas muzeja mikoloģes
un grāmatu autores Initas Dānieles konsultācijas, kā arī uzzināt visu par sēņu
izmantošanu dziju krāsošanā.
Plkst.11.00-15.00 Spāres muižā norisināsies pasākums "Kā skaistāk un
interesantāk izmantot koku". Pasākumā būs amatnieku tirdziņš,
meistardarbnīcas, muzikāli priekšnesumi, suņa triki, "Mājspēles", ieskats mākslas
un canis terapijā, kā arī citas aktivitātes. Pasākuma noslēgumā plkst.14.00
uzstāsies dziedātājs Rihards Saule.
Plkst.11.00 Zaubes pamatskolas sporta zālē norisināsies Senioru dienas pasākum



– sporta spēles.
Plkst.12.00-21.30 Cēsu sporta kompleksā tiks izspēlētas vairākas pārbaudes
spēles basketbolā. 

SVĒTDIENA

Plkst.9.00 Cēsu sporta kompleksā notiks BBBL sacensības basketbolā U15
meitenēm.
No plkst.10.00 pie Zosēnu pagasta pārvaldes norisināsies pasākums "Rudentiņš
bagāts vīrs". Pasākuma programma apskatāma šeit. 
Plkst.11.00 Cēsu sporta namā tiks aizvadīts LJBL čempionāts U12 meitenēm.
Plkst.12.00 Skujenes pilskalnā notiks Starptautiskās senioru dienas svinības.
Muzikāls sveiciens no akordeonista Kaspara Gulbja. Kūkas un kafija kā pie
Hiacintes – smalkais stils Skujenes gaumē.
Plkst.12.00 Līgatnes Kultūras namā norisināsies Senioru dienai veltīts pasākums
(pie galdiņiem). Būs iespēja vērot smilšu izrādi ar Elmāru Gaigalnieku, kā arī
baudīt muzikālu sveicienu no Rikardiona.
Plkst.14.00 Cēsu pilsētas stadionā tiks aizvadīta LFF čempionāta spēle futbolā.
Laukumā tiksies 3.līgas komandas Cēsu PSS - FK Lielupe. 
Plkst.14.30 Mākslas telpa "Mala" aicina uz spēļu pēcpusdienu ar "Catana".
Plkst.15.00 Stalbes Tautas namā norisināsies Starptautiskajai Senioru dienai
veltīts pasākums. Pēcpusdiena kopā ar Gunitu Bārdu, Solvitu un Jāni Jansoniem.

Cēsu  novada  kapsētās  turpinās  svecīšu  vakari.  Svecīšu  vakaru
norises  laikus  apskati  šeit.
 
Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

https://www.jaunpiebalga.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-jaunpiebalgas-apvieniba/pasakums-rudentins-bagats-virs-zosenos/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/pasvaldiba/svecisu-vakari-cesu-novada-2023/
http://www.pasakumi.cesis.lv.

